様式第5号(第7条関係)

滑川市みのわテニス村利用料金減免申請書

年  月  日

  （一財）滑川市文化・スポーツ振興財団

理事長 水野 達夫 様

申

請

者

団体等の名称

代表者氏名

印

住所

電話

        ( )

利用責任者氏名

印

 滑川市みのわテニス村設置条例第12条の規定により、次のとおり利用料金の減免を受け

たいので申請します。

利 用 施 設

利 用 日 時
   年   月   日 午前、後   時   分から

   年   月   日 午前、後   時   分まで

利 用 者 数 名

利 用 目 的

申 請 理 由

※

通常利用料金 円

※

減 免 金 額 円
※

減免率   ％

※印内は、記入しないでください。